



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

Kelds Pølser og Vognudlejning ApS

Lundborgvej 5, 8800 Viborg

CVR-nr. 41 16 39 84

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2023.

Bettina Møller Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kelds Pølser og Vognudlejning ApS Lundborgvej 5 8800 Viborg
	CVR-nr.: 41 16 39 84
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Bettina Møller Damgaard, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Vestergade 2, 8800 Viborg
Modervirksomhed	KPU Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udlejning af materielle mv., samt enhver i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har kationeret for mellemværendet mellem det konkursramte selskab Kelds Pølser & Udlejning ApS og Sparekassen Thy. Selskabets andel af kautionsforpligtelsen på kr. 554.913 er indregnet som tab i indeværende regnskabsår under Andre driftsomkostninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 808.209 kr. mod 1.064.499 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.820.644	3.225.928
3 Personaleomkostninger	-1.403.013	-1.295.165
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-199.861	-179.469
Andre driftsomkostninger	-1.112.460	-349.921
Driftsresultat	1.105.310	1.401.373
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.953	0
Andre finansielle indtægter	36.505	55.693
Øvrige finansielle omkostninger	-53.126	-99.786
Resultat før skat	1.110.642	1.357.280
Skat af årets resultat	-302.433	-292.781
Årets resultat	808.209	1.064.499
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	808.209	1.064.499
Disponeret i alt	808.209	1.064.499

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	998.780	1.987.588
Materielle anlægsaktiver i alt	998.780	1.987.588
5 Deposita	200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	200.000	200.000
Anlægsaktiver i alt	1.198.780	2.187.588
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	948.613	291.059
Varebeholdninger i alt	948.613	291.059
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	949.872	593.802
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	438.472	245.524
Andre tilgodehavender	23.040	237.859
Periodeafgrænsningsposter	415.463	394.694
Tilgodehavender i alt	1.826.847	1.471.879
Likvide beholdninger	0	4.700
Omsætningsaktiver i alt	2.775.460	1.767.638
Aktiver i alt	3.974.240	3.955.226

Balance 30. september

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	1.735.002	926.792
	Egenkapital i alt	<u>1.775.002</u>	<u>966.792</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	43.939	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>43.939</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	258.494	460.089
	Anden gæld	321.580	0
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>580.074</u>	<u>460.089</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	693.422	0
	Gæld til pengeinstitutter	192.501	756.245
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	31.340	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.605	1.149.927
	Anden gæld	532.357	622.173
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.575.225</u>	<u>2.528.345</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.155.299</u>	<u>2.988.434</u>
	Passiver i alt	<u>3.974.240</u>	<u>3.955.226</u>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 2 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	926.793	966.793
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>808.209</u>	<u>808.209</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.735.002</u>	<u>1.775.002</u>

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har kautioneret for mellemværendet mellem det konkursramte selskab Kelds Pølser & Udlejning ApS og Sparekassen Thy. Selskabets andel af kautionsforpligtelsen på kr. 554.913 er indregnet som tab i indeværende regnskabsår under Andre driftsomkostninger.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>
Omkostninger:	
Indregning kautionsforpligtelse	<u>554.913</u>
	<u>554.913</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsomkostninger	<u>-554.913</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-554.913</u>

3. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Lønninger og gager	1.374.430	1.239.598
Pensioner	1.802	27.070
Andre omkostninger til social sikring	11.217	11.561
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>15.564</u>	<u>16.936</u>
	<u>1.403.013</u>	<u>1.295.165</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>

Noter

	30/9 2023	30/9 2022		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. oktober 2022	2.339.761	2.519.946		
Tilgang i årets løb	394.980	1.856.376		
Afgang i årets løb	-1.265.525	-2.036.560		
Kostpris 30. september 2023	1.469.216	2.339.762		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-352.174	-172.705		
Årets afskrivninger	-199.861	-269.761		
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	27.404	90.292		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	54.195	0		
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-470.436	-352.174		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	998.780	1.987.588		
5. Deposita				
Kostpris 1. oktober 2022	200.000	200.000		
Kostpris 30. september 2023	200.000	200.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	200.000	200.000		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/9 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	30/9 2023	fristet gæld	30/9 2023	30/9 2023
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	718.583	460.089	258.494	0
Anden gæld	554.913	233.333	321.580	0
	1.273.496	693.422	580.074	0

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 193 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	949
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	950
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	999

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.023 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14-63 måneder og en samlet restleasingydelse på 4.565 t.kr.

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 150 t.kr. Opsigelsen skal være skriftlig fra begge parter side. Lejeren kan opsiges lejeaftalen med 3 måneders varsel til den første hverdag i en måned, der ikke er dagen før en helligdag. Opsigelse fra udlejerens side kan ske efter §§82 og 83 i lejeloven.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KPU Holding ApS, CVR-nr. 38544799, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.